
жв 
№ 0453-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.04.2024 № 407          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 20.12.2023 № 1290

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации округа от 15.02.2024 № 166 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Демянского муниципального округа, их формирования, реализации 
и проведения оценки эффективности», Администрация Демянского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского 
муниципального округа «Реализация молодежной политики в Демянском 
муниципальном округе на 2024-2030 годы», утвержденную постановлением 
Администрации района от 20.12.2023 № 1290 «Об утверждении 
муниципальной программы Демянского муниципального округа «Реализация 
молодежной политики в Демянском муниципальном округе на 2024-2030 
годы» (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить раздел паспорта муниципальной программы в 
следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и 
по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансирования

Год бюджет 
муниципаль-
ного округа

областной 
бюджет

федераль-
ный 

бюджет 
внебюджетные 

средства всего

1 2 3 4 5 6
2024 39,0 462 501,0



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 01.04.2024 09:17
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6
2025 29,0 462 491,0
2026 29,0 462 491,0
2027 29,0 462 491,0
2028 29,0 462 491,0
2029 29,0 462 491,0
2030 29,0 462 491,0

ВСЕГО 213,0 3234 3447»

1.2. Изложить раздел паспорта муниципальной подпрограммы 
«Молодежь Демянского округа» в следующей редакции:

 «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы 
в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Источник финансирования

Год  бюджет 
муниципаль-
ного округа

областной 
бюджет

федераль-
ный 

бюджет 
внебюджетные 

средства всего

1 2 3 4 5 6
2024 24 24
2025 14 14
2026 14 14
2027 14 14
2028 14 14
2029 14 14
2030 14 14

ВСЕГО 108 108»

1.3. Изложить строку 1.1.1. раздела «V. Мероприятия муниципальной 
программы» в прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа      А.Н. Сапогов 

                               



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 01.04.2024 № 407

«V. Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Исполнитель Срок 
реализации

Целевой 
показатель 
(номер целевого 
показателя из 

паспорта 
муниципальной 

программы)

Источник 
финансирова

ния

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.1.1. Организация и 

проведение 
праздничных 
мероприятий для 
молодежи, 
молодежных 
фестивалей и 
конкурсов

Управление по 
организационным и общим 
вопросам
Управление культуры

2024-2030 
годы

1.1.1. бюджет 
муниципальн
ого округа

17,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0»


